
花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

293,961,000 26,852,986

- 73,663,926

11,000,000 850,317

- 3,839,266

6,000,000 850,317

- 3,173,624

5,000,000 -

- 665,642

42,000,000 111,408

- 2,955,619

42,000,000 111,408

- 2,955,619

49,000,000 132,474

- 1,482,389

49,000,000 132,474

- 1,482,389

15,000,000 207,287

- 3,932,405

15,000,000 207,287

- 3,932,405

1,500,000 500

- 638,802

1,500,000 500

- 638,802

175,461,000 25,551,000

- 60,815,445

172,461,000 25,551,000

- 60,815,445

3,000,000 -

- -

1,222,000 145,453

- 840,239

1,000,000 119,200

- 691,827

1,000,000 119,200

- 691,218

359,827

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,000,000 332,000 - 359,218

- 444,239

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000,000 332,000 -

3,000,000 - -3,000,000

04 ˉ罰款及賠償收入 1,222,000 396,000

02 ˉˉˉ特別統籌 3,000,000

14,694,445

01 ˉˉˉ普通統籌 172,461,000 43,121,000 - 17,694,445

- 138,802

17 ˉˉ統籌分配稅 175,461,000 46,121,000 -

500,000 - 138,802

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,500,000 500,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,500,000

-1,067,595

01 ˉˉˉ契稅 15,000,000 5,000,000 - -1,067,595

- 162,389

15 ˉˉ契稅 15,000,000 5,000,000 -

1,320,000 - 162,389

01 ˉˉˉ房屋稅 49,000,000 1,320,000

14 ˉˉ房屋稅 49,000,000

715,619

01 ˉˉˉ地價稅 42,000,000 2,240,000 - 715,619

- -584,358

13 ˉˉ土地稅 42,000,000 2,240,000 -

1,500,000 - 1,673,624

02 ˉˉˉ贈與稅 5,000,000 1,250,000

01 ˉˉˉ遺產稅 6,000,000

15,732,926

02 ˉˉ遺產及贈與稅 11,000,000 2,750,000 - 1,089,266

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 293,961,000 57,931,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 609

- 4,000

- 15,600

- 4,000

- 15,600

222,000 22,253

- 132,812

202,000 22,253

- 132,812

20,000 -

- -

26,220,000 2,689,193

- 13,323,293

400,000 44,600

- 186,660

400,000 44,600

- 186,660

25,820,000 2,644,593

- 13,136,633

20,000 12

- 33,012

23,500,000 2,644,581

- 8,784,881

2,300,000 -

- 4,318,740

3,300,000 316,037

- 1,554,491

3,200,000 272,069

- 999,228

450,000 36,670

- 146,672

323,000 30,000

- 90,000

2,427,000 205,399

- 762,556

- -37,444

81,000 - 9,000

03 ˉˉˉ租金收入 2,427,000 800,000

02 ˉˉˉ權利金 323,000

-29,772

01 ˉˉˉ利息收入 450,000 148,000 - -1,328

- 493,491

01 ˉˉ財產孳息 3,200,000 1,029,000 -

575,000 - 3,743,740

07 ˉ財產收入 3,300,000 1,061,000

08 ˉˉˉ道路使用費 2,300,000

29,012

06 ˉˉˉ場地設施使用費 23,500,000 7,832,000 - 952,881

- 4,725,633

03 ˉˉˉ資料使用費 20,000 4,000 -

132,000 - 54,660

03 ˉˉ使用規費收入 25,820,000 8,411,000

02 ˉˉˉ證照費 400,000

4,780,293

01 ˉˉ行政規費收入 400,000 132,000 - 54,660

- -

05 ˉ規費收入 26,220,000 8,543,000 -

64,000 - 68,812

02 ˉˉˉ賠償求償收入 20,000 -

01 ˉˉˉ一般賠償收入 202,000

15,600

03 ˉˉ賠償收入 222,000 64,000 - 68,812

- 15,600

01 ˉˉˉ沒入金 - - -

- - 609

02 ˉˉ沒入及沒收財物 - -

02 ˉˉˉ怠金 -
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花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年4月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 43,968

- 555,263

100,000 43,968

- 555,263

75,835,000 -

- 6,031,016

75,835,000 -

- 6,031,016

16,998,000 -

- 1,137,842

58,837,000 -

- 4,893,174

310,000 19,180

- 1,223,555

310,000 19,180

- 1,223,555

310,000 19,180

- 1,223,555

23,093,000 166,282

- 2,541,582

3,348,000 -

- 2,090,170

3,348,000 -

- 2,090,170

19,745,000 166,282

- 451,412

- -

- 1,949

9,745,000 144,877

- 379,721

10,000,000 21,405

- 69,742

423,941,000 30,189,131

- 99,178,102

423,941,000 30,189,131

- 99,178,102

1,066,102

總計 423,941,000 98,112,000 - 1,066,102

- 69,742

經常門合計 423,941,000 98,112,000 -

3,248,000 - -2,868,279

10 ˉˉˉ其他雜項收入 10,000,000 -

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 9,745,000

-2,796,588

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 1,949

- 1,416,170

02 ˉˉ雜項收入 19,745,000 3,248,000 -

674,000 - 1,416,170

01 ˉˉˉ學雜費收入 3,348,000 674,000

01 ˉˉ學雜費收入 3,348,000

1,123,555

12 ˉ其他收入 23,093,000 3,922,000 - -1,380,418

- 1,123,555

01 ˉˉˉ一般捐獻 310,000 100,000 -

100,000 - 1,123,555

01 ˉˉ捐獻收入 310,000 100,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 310,000

-12,221,158

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 58,837,000 12,800,000 - -7,906,826

- -20,127,984

01 ˉˉˉ一般性補助收入 16,998,000 13,359,000 -

26,159,000 - -20,127,984

01 ˉˉ上級政府補助收入 75,835,000 26,159,000

09 ˉ補助及協助收入 75,835,000

523,263

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 100,000 32,000 - 523,263

05 ˉˉ廢舊物資售價 100,000 32,000 -
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